
СТЕПАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Сорок п’ята сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

08.12.2023 № 45-17 /VIII
с. Степанки

Про оприлюднення плану 
проектів регуляторних актів на 
2024 рік

Відповідно до пункту 7 частини 1 статті* 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 13, 32 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
Степанківська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності Степанківської сільської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2024 рік, згідно додатку 1.
2. Затвердити гілан-графік діяльності Степанківської сільської ради щодо 
проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних 
актів на 2024 рік, згідно додатку 2.
3. Загальному відділу виконавчого комітету Степанківської сільської ради, 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Степанківської сільської територіальної 
громади план та план-графік діяльності Степанківської сільської ради з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
депутатську комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з

Сільський го

гуманітарню

Ігор ЧЕКАЛЕНКО



Додаток 1
до рішення Степанківської сільської ради 
№45-17/УІІІ від 08.12.2023 року

План діяльності Степанківської сільської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік

№п/п
Назва

регуляторного
акту

Цілі прийняття 
регуляторного акта

Строк
підготовки

проекту

Відповідальні за 
розроблення 

проекту 
регуляторного 

акта
Про

затвердження
Порядку

виявлення,взяття 
на облік, 

збереження та 
використання 
безхазяйного 

майна, визнання 
спадщини 

відумерлою та 
прийняття такого 

майна у 
комунальну 

власність 
Степанківської 
сільської ради

Інвентаризація 
безхазяйного майна 

Степанківської сільської 
територіальної громади, 
визнання судом такого 

майна відумерлою 
спадщиною, приватизація 

даного майна у 
комунальну власність 

Степанківської сільської 
ради

І квартал 
2024 
року

Комісія питань 
фінансів, бюджету, 

планування 
соціально- 

економічного 
розвитку, інвестицій 

та міжнародного 
співробітництва

Про
затвердження 

Методики 
розрахунку 

орендної плати за 
оренду

комунального
майна

Степанківської 
сільської ради

З метою врегулювання 
правових та економічних 

відносин між
потенційними орендарями 

та органом місцевого 
самоврядування

квартал
2024
року

Комісія питань 
фінансів, бюджету, 

планування 
соціально- 

економічного 
розвитку,інвестицій 

та міжнародного 
співробітництва

Секретар сільськ Інна НЕВГОД



Додаток 1
до рішення Степанківської сільської ради 
№45-17/УІІІ від 08.12.2023 року

План-графік діяльності
Степанківської сільської ради щодо проведення заходів 

з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів
на 2024 рік

№п
/п

Дата, номер та 
назва

регуляторного
акта

Вид
відстеже

ння

Відповідальний за 
проведення 
відстеження

Строк
викона

ння
Вид даних

1

Про затвердження 
Порядку виявлення, 

взяття на облік, 
збереження та 
використання 

безхазяйного майна, 
визнання спадщини 

відумерлою та 
прийняття такого 

майна у комунальну 
власність 

Степанківської 
сільської ради

Базове

*

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

І
квартал

2024
року

Статистичні

2

Про затвердження 
Методики розрахунку 

орендної плати за 
оренду комунального 
майна Степанківської 

сільської ради

Базове

Комісія питань фінансів, 
, бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

І
квартал

2024
року

Статистичні

3

«Про встановлення 
ставок та пільг із 

сплати податку на 
нерухоме майно, відмі 
нне від земельної діля 

нки »
від 14.07.2023 
№36-04/УІІІ

Повторне

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку,інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

IV
квартал

2024
року

Статистичні

4

«Про встановлення 
ставок та пільг із 

сплати земельного 
податку» 

від 14.07.2023 
№36-02/УІІІ

Повторне

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

IV
квартал

2024
року

Статистичні

5
«Про встановлення 

ставок орендної плати
Повторне

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування

IV
квартал

Статистичні



за земельні ділянки» 
від 14.07.2023 
№36-03/УІІІ

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

2024
року

«Про затвердження 
Порядку виявлення, 

взяття на облік, 
збереження та 
використання 

безхазяйного майна, 
визнання спадщини 

відумерлою та 
прийняття такого 

майна у комунальну 
власність 

Степанківської 
сільської ради» 
від 11.10.2023 
№40-17/УІІІ

Повторне

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

IV
квартал

2024
року

Статистичні

«Про затвердження 
Правил благоустрою 

території 
Степанківської 

7 сільської
територіальної 
громади» від 

11.10.2023 №40- 
26/УІІІ

Секретар сільськ

Повторне

Комісія питань фінансів, 
бюджету, планування 

соціально-економічного 
розвитку,інвестицій та 

міжнародного 
співробітництва

IV
квартал

2024
року

Статистичні

Інна НЕВГОД


